〒140-0014　東京都品川区大井1-28-1 住友不動産大井町駅前ビル6F
TEL 03-3774-2459　 FAX 03-3774-2460
01）工具をケースから取り出す際は、工具の飛び出しや、刃先が素手に直接触れない様に、
充分に注意してください。
02）切れ刃を直接素手で触れない様にしてください。
03）工具を使用する際は、破損する危険がありますので、必ずカバー・保護メガネ等を使用してください。
04）ホルダ等は、工具や加工内容に見合った物を使用してください。
工具はホルダにしっかりと固定し、振れを抑えるようにしてください。

When you order, indicate SSR400 (D)×(R)×(ℓ1).		  ※   (γ) is reference value.
オーダー方法
How to Order
コードNo.
Code No.
（D）外径
Dia.
（R）コーナ半径
Corner Radius
（ℓ1）首下長
Under Neck Length
（ℓ）刃長
Length of Cut
（d2）首下径
Neck Dia.
（γ）首角
Neck Taper Angle
(d)シャンク径
Shank Dia.
（L）全長
Overall Length
標準価格
Retail Price
◆ 01-00491-04305
0.4
R0.03
0.5 0.24 0.37 15° 4 50 33,500
◆ 01-00491-04310 1 0.24 0.37 15° 4 50 34,800
◆ 01-00491-04315 1.5 0.24 0.37 15° 4 50 35,100
◆ 01-00491-04320 2 0.24 0.37 15° 4 50 35,400
◆ 01-00491-04405
R0.05
0.5 0.24 0.37 15° 4 50 32,500
◆ 01-00491-04410 1 0.24 0.37 15° 4 50 32,700
◆ 01-00491-04415 1.5 0.24 0.37 15° 4 50 32,700
◆ 01-00491-04420 2 0.24 0.37 15° 4 50 33,400
◆ 01-00491-04505
R0.1
0.5 0.24 0.37 15° 4 50 32,500
◆ 01-00491-04510 1 0.24 0.37 15° 4 50 32,700
◆ 01-00491-04515 1.5 0.24 0.37 15° 4 50 32,700
◆ 01-00491-04520 2 0.24 0.37 15° 4 50 33,400
◆ 01-00491-05205
0.5
R0.02
0.5 0.3 0.46 15° 4 48 29,900
◆ 01-00491-05210 1 0.3 0.46 15° 4 50 30,100
◆ 01-00491-05215 1.5 0.3 0.46 15° 4 50 30,300
◆ 01-00491-05225 2.5 0.3 0.46 15° 4 50 33,100
◆ 01-00491-05305
R0.03
0.5 0.3 0.46 15° 4 48 28,800
◆ 01-00491-05310 1 0.3 0.46 15° 4 50 29,000
◆ 01-00491-05315 1.5 0.3 0.46 15° 4 50 29,200
◆ 01-00491-05325 2.5 0.3 0.46 15° 4 50 31,800
◆ 01-00491-05405
R0.05
0.5 0.3 0.46 15° 4 48 27,000
◆ 01-00491-05410 1 0.3 0.46 15° 4 50 27,200
◆ 01-00491-05415 1.5 0.3 0.46 15° 4 50 27,500
◆ 01-00491-05425 2.5 0.3 0.46 15° 4 50 29,900
◆ 01-00491-05505
R0.1
0.5 0.3 0.46 15° 4 48 27,000
◆ 01-00491-05510 1 0.3 0.46 15° 4 50 27,200
◆ 01-00491-05515 1.5 0.3 0.46 15° 4 50 27,500
◆ 01-00491-05525 2.5 0.3 0.46 15° 4 50 29,900
◆ 01-00491-06210
0.6
R0.02
1 0.3 0.56 15° 4 50 30,200
◆ 01-00491-06215 1.5 0.3 0.56 15° 4 50 30,400
◆ 01-00491-06225 2.5 0.3 0.56 15° 4 50 33,100